ふぁ～みんＳＨＯＰ農産加工品出品登録票
提出日　　年　月　日
生産者番号　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　 
1． 商品概要
	名称
	

	地産地消の特色
	 

	内容量
	
	消費・賞味期限
	消費期限・賞味期限

	保存方法
	
	
	製造日含め　　　日



2． 原材料（特定原材料・添加物の確認）
	原材料名
	重量（ｇ）
	原料原産地
	特定原材料
（アレルギー）
	備考（メーカー・
　　　商品名等）

	
	
	自作
	管内
	県内
	他の
原産地
	産地名
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	卵
	乳
	小麦
	かに
	えび
	そば
	落花生
	くるみ

	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま

	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	まつたけ
	もも

	やまいも
	リンゴ
	ゼラチン
	アーモンド


特定原材料（8品目）・特定原材料に準ずるもの（２0品目）（該当するものに〇をつける）
※記入要領
	ＪＡ確認欄

	Ｆ Ｓ
	担当者
	検印

	
	


	



	直売課
	担当者
	検印

	
	


	


　　〇使用した原材料は全て重量順に記入する。
[bookmark: _GoBack]　　　〇使用した原材料の食品表示ラベル等添付すること。
　　　〇原料原産地記入について
　　　　該当する原料原産地に○をつけ、産地名欄に産地を記入する。
　　　　調味料の原産地は記入不要。
　　　　自作：自ら栽培したもの
　　　　管内：JA兵庫南管内で採れたもの（明石市・加古川市・高砂市・
稲美町・播磨町）
　　　　県内：兵庫県（管内以外）
　　　　他の原産地：県外、海外のもの

3． 製造工程
	製造方法・工程
	箇条書きに記入

	






















	



4． 添付資料














